岐阜県政記者クラブ加盟社各位

「株式会社中川政七商店」個別商談会を開催します

（参加事業者募集）

県では、県内企業の販路開拓を支援するため、下記のとおり株式会社中川政七商

店との個別商談会を開催します。販路拡大を目指す県内事業者の皆様のご参加をお待

ちしています。

記

（１）日 時  令和６年１２月９日（月）、１０日（火）

（２）会 場  十六銀行本店（岐阜市神田町８丁目２６）

（３）対象者   エントリーシートに基づき選考された事業者

※商談会参加の可否及び当日のスケジュールは１１月２７日（水）

を目途に連絡します。

※事業者様の生産現場へバイヤーが訪問させていただく場合が

ございます。

（４）参加料  無料

（５）バイヤー企業 株式会社中川政七商店

（６）申込期限 令和６年１１月７日（木）

（７）申込方法

   以下のＵＲＬまたは二次元コード先からお申込みください。

＜申込みフォーム＞

https://forms.gle/gPq5j2ycBLEoKzpS9

＜申込みフォーム（二次元コード）＞

令和６年１０月９日（水） 岐阜県発表資料

担当課 担当係 担当者 電話番号

県産品流通支援課 国内展開係
松井

柳瀬

内線 3815

直通 058-272-8362

FAX  058-278-3563

https://forms.gle/gPq5j2ycBLEoKzpS9

（８）商品条件 ※食品は除外とさせていただきます。

●岐阜ならではの特徴を持つ商品であること

●日本のものづくりであること

●自社ならではの“強みや特徴”を持っていること

 （９）問合せ先（本事業の受託事業者）

   株式会社十六銀行 地域創生部 地域創生グループ

担当：清水 TEL:080-7557-7156、髙橋 TEL:080-4465-8670

■株式会社中川政七商店 紹介■

1716 年（享保元年）に創業し、2016 年で 300 周年を迎えた奈良の老舗。

「日本の工芸を元気にする！」というビジョンを掲げ、工芸業界初の SPA

（製造小売り）業態を確立。

全国に約 60の直営店を展開するほか、合同展示会・業界特化型の経営

コンサルティング・教育事業など、多岐に渡り拡大しています。
中川政七商店

公式サイト

tel:080-4465-8670